СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                                    очередной десятой сессии

27.04.2021                                          с. Ярково                                             9

Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления в Ярковском

сельсовете Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области, Положением о территориальном общественном
самоуправлении в Ярковском сельсовете Новосибирского района
Новосибирской области, утвержденном решением Совета депутатов
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от
29.04.2019 года № 5, на основании заявления инициативной группы граждан
Ярковского сельсовета от 26.04.2021года, Совет депутатов Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального
общественного самоуправления в Ярковском сельсовете Новосибирского
района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете новосибирского района
«Приобская правда» и на официальном сайте администрации Ярковского
сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                          М.Н. Бубович

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                           И.Е. Конах

Приложение
к Решению Совета депутатов

Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

шестого созыва
от 27.04.2021 № 9

Границы
территорий осуществления территориального

общественного самоуправления
в Ярковском сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Наименовани
е ТОС

Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, №

домов)
Патриот Новосибирская область, Новосибирский район МО Ярковский

сельсовет село Новошилово улица Степная дома № 1, 2, 3 ,4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,13, 13/1, 14, 17/1.
Часть земельного участка, на котором расположен памятник
воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны
(кадастровый номер 54:19:040501:545).